社團法人大臺南護理師護士公會 函

地址：730 台南市新營區中山路 115 號 7樓之 1

電話：06-6353525、06-6355786

傳真：06-6377086

電子信箱：n6353525@ms61.hinet.net

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 114 年 04月 02日

發文字號：大臺南護會字第 042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於 114 年 5 月起發送會員紀念品，敬請配合各項作業

，請查照。

說明：

一、114 年紀念品名稱：Lynx 45L摺疊購物車。

二、發送條件：完成繳交本會 114 年常年會費之在會會員。

三、發送方式：

1.114 年 3 月 31 日前完成本會常年會費繳交者，委由廠商於

本(114)年 5 月至 7 月間，依名冊發送或通知定點領取(定

點領取之會員請務必配合二日內領取完畢)。

2.已繳交本會 114 年常年會費之退會會員或 114 年 4 月 1 日

後繳交常年會費者，請 114 年 6 月 2 日起至本會會館領取

，或來電告知採自付運費宅配寄送(貨到付款)，每件運費

視尺寸計算。

3.會員紀念品領取截止日：114 年 12 月 31 日止，逾期未領

視同放棄。

四、倘領取之紀念品為瑕疵品，請於收到紀念品日起算 7 日內與

本會聯繫更換，逾期恕無法受理。

正本：本會會員

副本：本會

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線

第一頁 共一頁